

## **Toimintasuunnitelma 2018**

Kino Helioksen ja Malmitalon elokuvaesitykset 2018

### **Uudistuksia Kino Helioksen esityksissä sekä yhteistyö festivaalien kanssa**

SEOL:in jäseneteatteri Kino Helios jatkoi vuonna 2018 esitystoimintaansa. Toimintavuoden aikana lanseerattiin uusi sarja Kino Helios plus, jonka perjantai-iltapäivänäytökset suunnattiin erityisesti ikääntyneille katsojille. Sarjan näytöksissä oli asiantuntijavieraita keskustelemassa elokuvasta yleisön kanssa. Vuoden aikana elokuvanäytöksiä oli 143, joista osa toteutettiin yhteistyössä Rakkautta ja Anarkiaa elokuvafestivaalin kanssa. Kino Helioksessa järjestettiin myös Docpoint –jatkot Q&A vieraineen, yhteensä 4 näytöksen verran.

### **Ohjelmiston monipuolistaminen**

Malmitalo on rytmimusiikin, taidekasvatuksen ja elokuvien kulttuurikeskus, jonka esitystoiminnasta 50% on elokuvanäytöksiä. Kino Helioksen tarkoituksena on palvella ensisijaisesti Malmin alueen asukkaita, mutta myös muita helsinkiläisiä ja pääkaupunkiseudun asukkaita. Kino Helioksen tavoitteena on tarjota elokuvia kaikenikäisille. N. 2/3 elokuvista on pääsymaksullisia, mutta lippujen hinnat ovat kaupalliseen elokuvatoimintaan verrattuna edulliset, lasten elokuvat 6 euroa ja aikuisten elokuvat 7 euroa. Lippujen hinnat sisältävät alv:n ja Kino Helioksen lipunmyynnin palvelutarjoajan Lippupisteen palvelumaksun. Koulukinot ja muut lasten elokuvakasvatusnäytökset ovat vapaa pääsyisiä. Myös Docpoint elokuvanäytöksiin on vapaa pääsy. Vuonna 2018 Kino Helioksen ohjelmistosuunnitteluun osallistettiin kävijöitä palautekyselyin. Vahvoiksi teemoiksi nousivat kotimaiset aikuisten elokuvat ja lasten elokuvat, sekä klassikot, dokumentit ja art house –elokuvat.

### **Koulukinoelokuvat ja elokuvakasvatus**

Malmitalossa järjestettiin seuraavat elokuvakasvatussarjat Alakoulukino, Yläkoulukino, Skidikinot, Koululaisten IP-Kino, Knattebio, Talvilomaleffat, Syyslomaleffat. Maksuttomia näytöksiä oli 66 ja niissä oli kävijöitä 8 966. Sarjoissa esitettiin eri teemojen mukaisia elokuvia. Elokuvien käsittelyä varten tarjolla oli oppimateriaalia ja työpajoja. Näytösten yhteyteen järjestettiin myös asiantuntija- ja tekijävieraita. Esityksiin oli vapaa pääsy.

### **Yhteenveto**

Kino Helioksessa ja Malmitalossa järjestettiin vuonna 2018 kaiken kaikkiaan 213 elokuvanäytöstä, joissa oli yhteensä 13 151 kävijää (tilanne 17.12.2018).